2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.09.2024г. № 394-р
           п. Шумячи

	О проведении  обследования муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок транспортом общего пользования в границах муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 20.06.2024 г. № 216-р «О комиссии по обследованию муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок транспортом общего пользования в границах муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (далее – распоряжение), в целях обеспечения безопасности перевозок пассажиров транспортом общего пользования.

1.	Комиссии по обследованию муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок транспортом общего пользования в границах муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области 25 августа 2024 года провести обследование муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок транспортом общего пользования в границах муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, обслуживаемых индивидуальным предпринимателем Левдиковым  Сергеем Павловичем:

маршрут № 102 п. Шумячи - д. Зимонино (Автостанция - Шумячи, Городец, Дубовица, Микуличи, Русское, Хоронево, Туклевка, Брозданы, Студенец, Бабичевка, Дружба. Надейковичи, Галеевка, Явкино, Дорожковка, Зимо-нино);
маршрут № 103 п. Шумячи – п. Первомайский /д «Ершичи-Шумячи-Хиславичи, а/д «Ершичи-Шумячи-Хиславичи-Микуличи-Надейковичи-Зимонино);
маршрут № 107  Шумячи- Петровичи ч/з Починичи(А/д «Брянск-Смоленск до границы республики Беларусь Беларусь (через Рудню, на Витебск)» -Шумячи, а/д «Брянск-Смоленск до границы республики Беларусь Беларусь (через Рудню, на Витебск)»-Шумячи- Первомайский).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области В.Е. Абраменкова.

	Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области

Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg